СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЗАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

24 октября 2022 года						           	№45

с.Казаново

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Казановское» от 30.09.2021г №17 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Казановское» муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, приказом Минстроя России от 13 апреля 2017 года № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», Уставом сельского поселения «Казановское», Совет сельского поселения  «Казановское» решил:
1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Казановское» от 30.09.2021г №17 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Казановское» муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края
1.1 В Правила ввести пункт 93.4 следующего содержания:
93.4  Администрация с/п «Казановское» определяет места на которые запрещается возвращать животных без владельцев и перечень лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места их обитания
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования)
3. Настоящее решение разместить на информационных стендах администрации, библиотек и на официальном сайте администрации сельского поселения «Казановское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения
«Казановское»                                                          С.А.Бурдинский